Kirkehist. Soml. 4. R. LV. 7
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Andrea Kuliebocio fuerant, juramento promiserunt se præsto 
futuros, donec controversia hæc ad finem producta fuisset. 
M. Simon Badsker gaff sa&dan fortrøstning om then Person, 
som war stucken, att hånd well bleff wedt liffuet, och for
mente, att skaden indøn 8 Dage wll skulde bliffue hell.

Convocatio'then123 Januarij 1602.
Dfi. Episcopus intercéssit pro Isenbergio suo affini 

prb Sfipéndio Regio impetrando. Conclusum est, illi coh-t 
ferendum esse stipendium, ita tamen, rit qvi priud approbati 
sunt, non excludantur;

Nils GuMfemed’ béuilgede, att Anders Kullebo maatte 
paa Borgen* i komme wdt, indthill hånd fick sin dom.

Convocatio then 26 Januarij 1602.
Proposuit Dns Vice-Rector de successore Cragij, et 

utrum in ipsiius locum succedere posset M. Ctmradu^: cuf 
suum suffragium tribuére singuli professores.

D. DibvadniS pro filio suo Christophoro1 intercessit, 
ut ejjus qvoqvfe ratio apud Academiam habeatur, qvi locum 
aliqvem jam obtinere posset. Nihil certi et definiti illi 
responsum.

Convocatio 29' Januarij 1602.
Studiosus qvidam, cui nomen Andreas Kullebo, rele

gatus est ad triennium2).
Convocatio 3 Februarij 1602.

Studiosus qvidam, cui nornen Johanni Coldingénsi, 
relegatus est ad annum, qvod cum scorto rem habuisset, 
apud qxam & avroqwgq} deprehensus.

Deliberatum est, qvodnam respondendum erat D. Dib- 
vadio petenti locum pro filio in Academia. Existimarunt;

*) Relegationsprogrammet af 2 Febr. 1602, hvorved Anders Kullebo 
forvises fra Uhilv., findes i Konsist. Kopibog 1602—32. Fbt. 7. 
Han havde støjet om Natten paa Gaderne, havde mod Øvrighedens 

, Forbud; søgt Indtægt ved at synge for Dørene, og hayde derved 
taget Brødet af Munden paa, fattige Skoledisciple. Helligtrekongers
aften havde lian givet Anledning til slem Gadespektakel, hvorved 
en Skolediscipel var bleven farlig saaret.
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non consultum esse, ut hoc tempore ad ullam profes
sionem in hac schola admittatur: Habendam potius rationem 
hoc tempore M. Cunradi et M. Christierni, qvi nunc praesto 
sunt, et qvorum opera magis usui esse possit Academiae, 
eo qvod lingvarum et Theologiae studijs operam navArint.

Convocatio 6 Februarij 1602.
Propositum est de successore Cragij, an M. Cunradus 

in ipsius locum succedere posset. Omnes rursus ut antea 
suum tribuere suffragium.

Item de M. Christiano in locum M. Cunradi sufficiendo 
assensum est ab omnibus.